Ofício n.o435/2018-GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

~:~'''''_ _ ' '' ''''' ...., . • C" < ...;..'"'= ,•.•... .,1
PROTOCOLOr q1"1 TIPO:li('.
DATA c20!1/!Ó ASS~ ,

CAMARAMUNICIPAL DE JACAREI

Jacareí, 14 de Setembro de 2018.

Excelentíss ima Senhora Presidente :

Em atendimento ao Ofício n. 087 /9/2018-CM P, dessa Casa Legislat iva,

datado de 06 de setembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 06 de setembro

de 2018, referente ao Pedido de Informações n.? 140/18, de autoria da vereadora

Sônia Regina Gonçalves , venho prestar as seguintes informações :

Conforme respondido no Pedido de Informação 129/2018 de autoria do

Vereador Valmir do Parque Meia Lua, neste semestre está em andamento a execução

de implantação de lombadas tipo A e tipo B (art. 3° da Resolução nO600 do CONTRAN

- Conselho Nacional de Trânsito) nas vias locais dos bairros.

Para o primeiro semestre de 2019 estão previstas a instalação de

travessias elevadas ou outros dispositivos de segurança viária em travessias arteriais

da cidade.

Atenc iosamente,

c~~~
iZÃ IAS JOSÉ DE SANTANA

Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Três Poder es, 73 -2º anda r- Centro - Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111- Fax: (12) 3961-1092 - gab inete@jacareLsp.gov.br